ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1922/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
à Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e exauridas as
tentativas de convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À CONSULTA PRÉVIA, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

HARLENE MALAQUIAS PEIXOTO   Processo nº   500141/2016
JANDIRA GOMES DOS SANTOS   Processo nº   500718/2016
EDCONTROL SERVIÇOS DE PETROLEO  Processo nº     24122/2017
E MANUT. DE EQUIPAMENTOS LTDA
EVELYN PONTES DA SILVA    Processo nº   500329/2017
FERNANDA DO AMARAL PORTO BASILIO  Processo nº   501176/2017
TSE TRANSPORTADORA SMART EXPRESS EIRELI Processo nº     12051/2019
JUCIELE CONCEICAO SANTOS   Processo nº     12051/2019
ORALIS CENTRO INTEGRADO DE SAÚDE ORAL Processo nº     16366/2019
SEMI ALEXANDRE FILHO    Processo nº     16366/2019
CLAUDIA MARCIA SILVA PESSANHA ALEXANDRE Processo nº     16366/2019
DFG SERVIÇOS EIRELI     Processo nº     24381/2019
DOUGLAS FERREIRA GUEDES   Processo nº     24381/2019
RAMENTA DESENVOLVIMENTO    Processo nº     28426/2019
IMOBILIÁRIO LTDA.
ANTONIO CARLOS DE SOUZA   Processo nº     28426/2019
BRUNA MACHADO DE ATAIDE   Processo nº     28426/2019
ANDERSON GONÇALVES    Processo nº     40518/2019
ALESSANDRO GOMES BATISTA   Processo nº     46456/2019
ATACADÃO DISTRIBUIÇÃO COMÉRCIO  Processo nº     46710/2019
E INDUSTRIA LTDA

ROBERTO FRANCO GARCIA JUNIOR  Processo nº     57657/2019
TATIANA VIEIRA CORREA    Processo nº   501712/2019
FERNANDA DA PAZ MARIANO   Processo nº     04100/2020
CASA DO PARAFUSO II MATERIAIS    Processo nº     05573/2020
DE CONSTRUÇÃO LTDA
JANDER FELIX DA SILVA    Processo nº     05573/2020
COLÉGIO ANDRADE DE FIGUEIREDO LTDA  Processo nº     08987/2020
MICHELLE MAIRA ANDRADE    Processo nº     08987/2020
SILVA DE FIGUEIREDO
J J A VIEIRA SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO  Processo nº     10196/2020
MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS EIRELI
JORGE JOSE ALVES VIEIRA    Processo nº     10196/2020
R R ARAÚJO PARTICIPAÇÕES EIRELI  Processo nº     10962/2020
RÓGERIO RODRIGUES DE ARÁUJO   Processo nº     10962/2020
TRANSUICA LOCACAO E PRESTACAO   Processo nº     11180/2020
DE SERVICOS LTDA
SETE ADMINISTRAÇÃO EIRELI    Processo nº     11326/2020
LARISSA MOTHÉ REZENDE     Processo nº     11326/2020
MEDCLIN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS   Processo nº     11403/2020
MÉDICOS LTDA
EDUARDO ZUKERAN      Processo nº     11403/2020

Macaé-RJ, 18 de março de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda